
Na osnovu člana 45. stav 1. tačka 2. i člana 51.  stav 1. Zakona o lokalnj 
samoupravi („Sl. list RCG“ br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06) i člana 30.  stav 1. tačka 
3. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Oopštine Kotor“ br. 3/04, i „Sl. l ist CG“ – 
opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine Kotor,, na 
sjednici održanoj  06. 08. 2015. godine donijela je 

 

ODLUKU 

o stavljanju van snage Odluke o obrazovanju Opštinskog Savjeta za  
bezbijednost saobraćaja na putevima i Rješenja o imenovanju članova 

Opštinskog Savjeta za bezbijednost saobraćaja na putevima 

Član 1.  

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o obrazovanju Opštinskog Savjeta za 
bezbijednost saobraćaja na putevima („Sl. list RCG“ – opštinski propisi br. 30/92) i 
Rješenja o imenovanju članova Opštinskog Savjeta za bezbijednost saobraćaja na 
putevima („Sl. list RCG“ – opštinski propisi br. 23/13). 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 
CG“ – opštinski propisi.  

 

Broj: 11-11587 

Kotor, 06. 08. 2015. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNIK, 

Nikola Bukilica 

 

 


